DELIBERA N. 102/2018

Consiglio di Istituto n. 218 del 28 giugno 2018

Punto 2 -

i consiglieri:

VARIAZIONI AL
FINANZIARIO 2018

Sentita la relazione del Dirigente scolastico;
Considerata la documentazione predisposta ed inviata dalla DSGA;
Visto I'art. 6 del D.I. 44/01;
Preso atto della necessita di procedere alle variazioni ed assestamenti del bilancio;
Considerati tutti i chiarimenti forniti in risposta alle domande espresse;

Visto il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018;

PROGRAMMA

ANNUALE

presenti

assenti

Dirigente Scolastico Belluzzo Augusto

Prof.ssa Botti Maria

Prof.ssa Lazzarini Elena

Prof.ssa Marzano Carmela

Prof. Prandelli Fabio

Prof.ssa Santus Edvige

Prof.ssa Spano Antonella

Prof. Torselli Marco

Prof.ssa Vicini Ofelia

Assistente Ammin. Sig. Fachechi Dario

Sig.ra Brunetti Gisella

Sig.ra Tornago Anna

Sig. Maggi Paolo

Sig.ra Padovani Elisa

Alunna Bondi Martina
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Alunno Cipollina Edoardo

Alunna Lewis Clarissa Linda

Alunna Setti Alice
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Deliberano quanto segue:

di apportare al programma annuale 2018 le seguenti variazioni di bilancio:

ANNO

Del

Descrizione

Entrate

Aggr.E

Spese

Aggr.U

25/06/2018

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - A.F.
2018-PON 10.1.6A - FSEPON-LO-2018-
80 "PASTORI,PRIMA E DOPO"

17.046,00

04/01

17.046,00

P23

25/06/2018

MIUR - A.F. 2018-CONTRIBUTO PER
CORSI DI RECUPERO ALUNNI SOSPESI
A.S. 2016/17

2.301,76

02/04

2.301,76

AO3

25/06/2018

MIUR - A.F. 2018- FINANZIAMENTO DL
104_13 ART. 8 C 2 PERCORSI
ORIENTAMENTO

1.220,36

02/04

1.220,36

PO5




PROVINCIA DI BRESCIA - A.F. 2018-
RIMBORSO SPESE PER GESTIONE E
FUNZIONAMENTO DEGLI ISTITUTI

4 25/06/2018 | SCOLASTICI DI ISTRUZIONE PRO 2017 6.900,00 | 04/03 6.900,00 | AO5

FAMIGLIE - A.F. 2018-CONTRIBUTO
5 25/06/2018 | PER ESAMI CERTIFICAZIONE INGLESE 6.512,00 | 05/02 6.512,00 | A02

CATTOLICA ASSICURAZIONE - A.F.
2018-LIQUIDAZIONE SINISTRO N.
010402817000268 FURTO DEL

6 25/06/2018 | 29/11/2017 700,00 05/03 700,00 | A0S

PRIVATI - A.F. 2018-ULTERIORI
CONTRIBUTI PER CORSI
7 25/06/2018 | APPASSIONATI 1430,00 | 05/03 1430,00 | P14

I.S. CERLETTI DI CONEGLIANO (TV) -
A.F. 2018-ULTERIORE CONTRIBUTO
8 25/06/2018 | PER CORSO PERITI ESTIMATORI 174,70 ] 05/03 174,70 | P14

A.L.B. - A.F. 2018-CONTRIBUTO PER
9 25/06/2018 | PMI DAY 50,00 05/03 50,00 | PO5

PRIVATI - A.F. 2018-CONTRIBUTI PER
10 25/06/2018 | "FATTORIA DIDATTICA" 670,00 | 05/03 670,00 | PO8

PRIVATI - A.F. 2018 CONTRIBUTI
11 25/06/2018 | LIBRO 140 ANNI PASTORI 360,00 | 05/03 360,00 | A02

PRIVATI - A.F. 2018-CONTRIBUTO
PRIVATISTA PER ISCRIZIONE ESAME
12 25/06/2018 | DI STATO 50,00)05/03 50,00 | A02

Presenty\?b Votantyl% Favorevoll/lvz.. Contrari. /B\stenutlﬁ.

La delibera & approvata all'unanimita [__] a maggioranza

a decorrere dal 29/06/2018

D i ente Scolastico
Belluzzo

e



